
Setkání mistrů kartcrossu v Motorlandu Bělá

Napsal uživatel RSK Trade
Středa, 03 Prosinec 2014 10:04

  

V sobotu 13.12.2014 se uskuteční Setkání mistrů kartcrossu v areálu Motorlandu Bělá.

  

Na účastníky čekají 4 - 5 rychlostní zkoušky, které budou z části asfaltové, z části šotolinové.

  

Startovné  je 1000,- Kč (jezdec) . V této ceně je zahrnuta svačina (párek), oběd,  teplé a
studené nápoje pro jezdce a 1 jeho doprovod. Dále je zajištěn  vyhřívaný stan po celý den.

  

Systém závodu bude jako v rally, s tím rozdílem, že zde bude pouze 1 auto na trati.

  

Je možnost, aby se na 1 kartu vystřídalo více jezdců.

      

Setkání  je pořádáno formou volného treninku, tudíž se každý jezdec účastní na  svou vlastní
zodpovědnost. Před zahájením závodu každý jezdec podepíše  Prohlášení o odpovědnosti.

  

Akce se mohou zúčastnit i jezdci bez licence.

  

Program: 8:00 - 9:00  příjezd

  

9:00 - 9:30 prohlídka tratě

  

 1 / 2



Setkání mistrů kartcrossu v Motorlandu Bělá

Napsal uživatel RSK Trade
Středa, 03 Prosinec 2014 10:04

9:30 -14:00 rychlostní zkoušky

  

14:30  vyhlášení výsledků a předání cen

  

Celý  závod bude pod dohledem kamer České televize a spol. Mediasport, která  věnovala
peněžité odměny za

  

1.místo 10000,- Kč,

  

2.místo - 5000Kč a

  

3.místo 2500,- Kč.

  

  

Žádáme závodníky, aby se v případě zájmu  přihlásili na náš e-mail  rskktrade@seznam.cz  do
7.12. 2014

  

  

místo konání: www.motorlandbela.cz

 2 / 2

mailto:rskktrade@seznam.cz
http://www.motorlandbela.cz

